
UCHWAŁA NR XXVI/163/2016
RADY GMINY TERESIN

z dnia 29 września 2016 r.

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli 
wspomagających, nauczycieli prowadzących zajęcia specjalistyczne i doradców zawodowych w szkołach, 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Teresin

Na podstawie art.  42  ust.  7 pkt 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy  z  dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U z  2016 r. poz. 1379) oraz  art. 18  ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia  8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r.  poz. 446) Rada  Gminy Teresin uchwala, co następuje:

§ 1. W szkołach podstawowych i gimnazjach prowadzonych przez Gminę Teresin uchwala się tygodniowy 
obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla nauczyciela:

1) wspomagającego w wymiarze 25 godzin,

2) nauczyciel prowadzący zajęcia specjalistyczne (rewalidacyjne, rewalidacyjno-wychowawcze, korekcyjno-
kompensacyjne, socjoterapeutyczne oraz inne zajęcia o charakterze terapeutycznym) w wymiarze 20 
godzin,

3) doradca zawodowy prowadzący zajęcia związane w wyborem kierunku kształcenia i zawodu w celu 
wspomagania uczniów w podejmowaniu decyzji edukacyjnych i zawodowych w wymiarze 20 godzin.

Przez godzinę zajęć rozumie się 60 minut.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom szkół.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Mazowieckiego.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Linard

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 października 2016 r.

Poz. 8749


		2016-10-11T09:38:44+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




